Nombre completo

Comité Interno de Tutorias de la
Facultad de Medicina 2026-1

Cargo o puesto

Coordinador de Tutorias Facultad de

Plantel /Campus

Ubicacién

Edificio H Planta baja Coordinacién de

Extensidn telefénica

Dr. Alfredo Uribe Nieto Medicina Campus la Capilla Tutorias alfredo.uribe@uag.mx 6215
Dr. Rodrigo Miguel Gonzalez Sanchez Director Facultad de Medicina Campus la Capilla Edificio H Planézfjjtzdmreccmn de la rodrigo.gonzalez@uag.mx 6201
Dr. Amadeo Lugo Pérez Secretario Acade'm_|co Facultad de Campus la Capilla Edificio H Planta’ b:?ua Secretaria amadeo.lugo@uag,mx 6219
Medicina Académica
Dra. Verénica Reyes Reséndiz Coordinacién Tutorias Odontologia Campus la Capilla Edificio G Planta baja en C oordinacion veronica.reyes@uag.mx 6217
de Odontologia
MEEO. Luis Alberto Anguiano Martinez Coordinacién Tutorias Odontologia Campus la Capilla Edificio G P:‘imoa d%?ﬁ;;%g oordinacion luis.alberto.anguiano@uag.mx 6217
) . . . ) Edificio L primer piso Coordinacion )
Dra. Mardey Liceth Cuéllar Nufiez Medicina Campus la Capilla Lo liceth.cuellar@uag.mx 6243
delnvestigacion de Pregrado
Dr. Luis Rivas Iniesta Optometria Campus la Capilla Edificio E Planta baja C_oordlnamon de luis.rivas@uag.mx 6228
Optometria
Dr. Adrian Enrique Hernandez Mufioz Medicina Campus la Capilla No cuentan con espacio asignado. adrian.hernandez@uag.mx 6215
Dra. Santa Marfa del Consuelo Alvarez Molina Optometria Campus la Capilla No cuentan con espacio asignado. consuelo.alvarez@uag.mx 6228
Dra. Liliana Guadalupe Tapia Guillén Medicina Campus la Capilla No cuentan con espacio asignado. liliana.tapia@uagq.mx 6215
Psic. Rosario Rosas Moreno coordinacion psicopedagogia Campus la Capilla Edificio G Plantg Baja en Cf)ordmamon madelrosario.rosas@uag.mx 6242
de Psicopedagogia
Psic. Gabriela Garcia Manzo coordinacion psicopedagogia Campus la Capilla Clavel 200. Prados de la capilla. gabriela.garciam@uag.mx s/n
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